СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

тридцатой сессии третьего созыва

от 30.04.2009                                                                                                               № 161

О передаче части полномочий администрации

рабочего поселка Станционно-Ояшинский

в области градостроительной деятельности

администрации Мошковского района

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта 4 статьи 27 Устава рабочего поселка Станционно-Ояшинский,  Совет депутатов,
РЕШИЛ:

 1. Разрешить передать часть полномочий администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский в области градостроительной деятельности администрации Мошковского района, утвержденных согласно приложения.

 2. Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский согласовать соглашение о передаче части полномочий в области градостроительной деятельности с администрацией Мошковского района.

 3.  Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Мошковская Новь».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

 4. Решение двадцать девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 18.02.2009 №155 «О передаче администрации Мошковского района части полномочий администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский в области градостроительной деятельности» считать утратившим силу.

Глава р.п.Станционно-Ояшинский

   З.А.Цымбал
УТВЕРЖДЕН
решением тридцатой  сессии

третьего созыва Совета депутатов

р.п. Станционно-Ояшинский

от  30.04.2009   №161

ПЕРЕЧЕНЬ

полномочий в градостроительной деятельности, передаваемых

администрацией рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района и объем субвенций, предназначенных для передачи из

бюджета администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский

 1. Передать часть полномочий администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский в области градостроительной деятельности:

 -выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения.

 2.передать из бюджета администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский в бюджет Мошковского района для выполнения передаваемых полномочий в области градостроительной деятельности на 2009 год субвенции в размере -
26618,08 рублей (Двадцать шесть тысяч шестьсот восемнадцать рублей 08 копеек).